-

УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  « 28 »     июня     2011 г.                 №_201-А _

О внесении изменений в приказ Управления культуры Курганской области от 31

мая 2011 года № 162 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат
на оказание государственных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на

содержание имущества государственных автономных учреждений «Курганская
областная филармония» и «Курганский государственный театр драмы»»

В целях приведения наименования Курганского государственного театра драмы,
указанного в приказе Управления культуры Курганской области от 31 мая 2011 года
№162 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание
государственных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание
имущества государственных автономных учреждений «Курганская областная
филармония» и «Курганский государственный театр драмы» в соответствие с Уставом
государственного бюджетного учреждения культуры «Курганский государственный
театр драмы», утвержденного приказом Управления культуры Курганской области от 15
июня 2011 года №182 ПРИКАЗЫВАЮ:
          I. Приказ от 31 мая 2011 года № 162 изложить в редакции:

«Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание
государственных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание

имущества государственных автономных и бюджетных учреждений,
подведомственных Управлению культуры Курганской области

В соответствии с пунктом 6 постановления Правительства Курганской области от

13 декабря 2010 года № 565 «О порядке формирования государственного задания в
отношении государственных учреждений Курганской области и финансового
обеспечения выполнения государственного задания» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок определения нормативных затрат на оказание
государственных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание
имущества государственных автономных и бюджетных учреждений, подведомственных
Управлению культуры Курганской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления культуры Курганской области Речкалову Н.В.

Начальник Управления культуры
Курганской области                                                                                         В.Н. Денисова»

II. В названии и тексте приложения к приказу от 31 мая 2011 года № 162 слова
«государственных автономных учреждений «Курганская областная филармония» и
«Курганский государственный театр драмы»» заменить словами «государственных
автономных и бюджетных учреждений, подведомственных Управлению культуры

Курганской области», слова «автономные учреждения» в соответствующих падежах
заменить словами «автономные и бюджетные учреждения» в соответствующих
падежах.

Начальник Управления культуры
Курганской области                                                                                           В.Н. Денисова

Васильева Т.Н.
(3522)464420

	УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ